Ректору ФГБОУ ВО
«УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

И.О. Петрищеву

доцента кафедры истории

Иванова Ивана Ивановича

заявление.

Прошу принять меня на работу на условиях внутреннего

совместительства на 0,5 ставки доцента кафедры истории

с 01 сентября 2020 года по 30 июня 2021 года.

Дата                                                                                                            Подпись

Заявление согласовывают:

- руководитель подразделения;
- курирующий проректор;
- помощник ректора по правовой работе и управлению персоналом.